АДМИНИСТРАЦИЯ ШЕКСНИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 17 декабря 2015 года                                                                                          № 1373
п. Шексна

Об утверждении ведомственного перечня муниципальных услуг и работ,

оказываемых и выполняемых находящимися в ведении органов

местного самоуправления автономными муниципальными

учреждениями Шекснинского муниципального района

 В соответствии с пунктом 3.1. статьи 69.2 Бюджетного кодекса

Российской Федерации, частью 5 стать 5 Федерального закона от 23 июля

2013 года № 252-ФЗ «О внесении изменений в Бюджетный кодекс

Российской Федерации и в отдельные законодательные акты Российской

Федерации», общими требованиями к формированию, ведению и

утверждению ведомственных перечней государственных (муниципальных)

услуг и работ, оказываемых и выполняемых государственными

учреждениями субъектов Российской Федерации (муниципальными

учреждениями), утвержденными постановлением Правительства Российской

Федерации от 26 февраля 2014 года № 151, руководствуясь статёй 32 Устава

Шекснинского  муниципального района,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить прилагаемый ведомственный перечень муниципальных

услуг и работ, оказываемых и выполняемых находящимися в ведении

органов местного самоуправления автономными муниципальными

учреждениями Шекснинского муниципального района.

2. Настоящее постановление вступает в силу с 01 января 2016 года.

Первый заместитель главы администрации

Шекснинского муниципального района                                         В.В. Кузнецов

Утвержден

постановлением администрации

Шекснинского муниципального района

от ___  декабря 2015 года  № ______

Ведомственный перечень муниципальных услуг и работ, оказываемых и выполняемых находящимися в ведении органов

местного самоуправления автономными муниципальными учреждениями Шекснинского муниципального района

№

п/

п

Наименова

ние

муниципаль

ной услуги

или работы

ОК

ВЭ

Д

Наименова

ние

органа,

осуществл

яющего

полномочи

я

учредител

я

Код

органа

осуще

ствля

ющего

полно

мочия

учред

ителя

Наименов

ание

муниципа

льного

учрежден

ия

Содержа

ние

услуги

или

работы

Услови

я

(формы

)

оказани

я

муници

пальной

услуги

или

работы

Вид

деятел

ьност

и

учреж

дения

Категории

потребителе

й

муниципаль

ной услуги

или работы

Наименование

показателей,

характеризующих

Бесп

латн

ость

или

плат

ност

ь

муни

ципа

льно

й

услу

ги

или

рабо

ты

Реквизиты

нормативных

правовых актов

Объем

муниципаль

ной услуги

(выполняем

ой работы)

и единицы

измерения

Качество

муницип

альной

услуги

(выполня

емой

работы)

и

единицы

измерени

я

1 2 3 4  5 6 7 8 9 10 11 12 13

 Муниципальные услуги/работы

1 Полиграфич

еская

деятельност

ь

предоставле

ние услуг в

этой

области

22.

2

Админист

рация

Шекснинс

кого

муниципал

ьного

района

26121 Автономн

ое

муниципа

льное

учрежден

ие

Шекснинс

кого

Связь,

информ

атика и

средства

массово

й

информ

ации

На

муници

пально

м

уровне

22.1

Издат

ельска

я

деятел

ьность

Муниципал

ьный район,

муниципаль

ные

учреждения

Опубликова

ние

в газете

«Звезда»

муниципаль

ных

правовых

актов,

обсуждение

Доступно

сть

газеты

потребит

елю

Периоди

чность

выхода

Плат

но

«Об общих

принципах

организации местного

самоуправления РФ»

№ 131-ФЗ от

06.10.2003;

Постановление

администрации

Шекснинского

муниципа

льного

района

«Редакция

газеты

«Звезда»»

проектов

муниципаль

ных

правовых

актов по

вопросам

местного

значения,

доведение

до

сведения

жителей

муниципаль

ного района

официально

й

информации

о социально

экономическ

ом

и

культурном

развитии

муниципаль

ного района,

о развитии

его

общественн

ой

инфраструкт

уры и иной

официально

й

информации

газеты в

печать

муниципального

района № 2455

№ 24.12.2008 г.

«О создании

автономного

муниципального

учреждения

«Редакция газеты

«Звезда» путем

изменения типа

существующего

муниципального

учреждения

«Редакция газеты

«Звезда»;

Постановление

администрации

Шекснинского

муниципального

района от 21.03.2012

года № 491 «Об

утверждении Порядка

определения

нормативных затрат

на оказание

муниципальных услуг

(выполнения работ) и

нормативных затрат

на содержание

имущества

автономных

муниципальных

учреждений,

подведомственных

дминистрации

Шекснинского

муниципального

района»,

Постановлене

администрации

Шекснинского

муниципального

районаот 27.12.2010

года № 2305 «О

порядке

формирования

муниципального

задания для

муниципальных
учреждений района и

финансового

обеспечения

выполнения

муниципального

задания»;